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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

07-1984
Katar
RAMEZ MHD RUSLAN ALKHAYYAT

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-05-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Estithmar Holding Q.P.S.C.

39127

Forma Ligjore SHA
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Elegancia Group WLL

147966

Forma Ligjore Shpk
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Elegancia Electromechanical Services WLL

59181

Forma Ligjore Shpk
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

04-1983
Katar
MOHAMADMOATAZ MHD RUSLAN ALKHAYAT

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-05-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Estithmar Holding Q.P.S.C.

39127

Forma Ligjore SHA
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt Elegancia Group WLL

147966

Forma Ligjore Shpk
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Elegancia Electromechanical Services WLL

59181

Forma Ligjore Shpk
100Përqindja e pronësisë

Roli
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